
  

 

Projekt współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 
 Oś Priorytetowa VIII Edukacja  

Działanie 8.6 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu zawodowym  

i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego” 
Projekt Nr RPZP.08.06.00-32-K052/18 pn. „Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Powiecie Polickim receptą na dostosowanie 

kształcenia zawodowego do potrzeb regionalnego rynku pracy.” 

 

 

ZAJĘCIA TAPICERSKIE  

Prowadząca: Jolanta Snowacka 

 

 

 

Podczas zajęć tapicerskich uczniowie realizują zagad-

nienia zgodnie z harmonogramem. Rozwijali umiejętno-

ści związane z podstawową obróbka drewna używanego 

jako etapu przygotowania mebla do tapicerowania. 

Kształtowali swoje umiejętności w zakresie prawidłowej 

i bezpieczne obsługi takera. Kolejnym zadaniem reali-

zowanym na zajęciach było przygotowywanie ozdób 

wiosennych. 

 

 

 

 

ZAJĘCIA GOSPODARSTWO DOMOWE  

Prowadząca: Lidia Zasada 

 

 

W pierwszym kwartale 2020 roku uczniowie zapoznali 

się z prostymi daniami kuchni polskiej, nauczyli się 

przygotowywać zapiekankę i proste dania z ziemniaków 

(kluski szare), kuchni włoskiej (tortilla z warzywami). 

Nauczyli się również odczytywać przepisy obrazkowe 

na opakowaniach oraz co to jest kuchnia wegetariańska. 

 

 

 

 

 

ZAJĘCIA OGRODNICZE: 

Prowadzące: Danuta Łączny – Październik, Małgorzata Tyszkiewicz 

 

Uczniowie w pierwszym kwartale 2020 roku doskonalili umiejętność bez-

piecznego i celowego posługiwania się podstawowymi narzędziami ogrodni-

czymi. Wykonywali wiosenne prace pielęgnacyjno-porządkowe w szkolnym 

ogrodzie terapeutycznym. Grabili teren. Przesadzali i przycinali rośliny oz-

dobne i byliny,  rozpoznawali pospolite chwasty. Z dużym zaangażowaniem 

wykonywali powierzone im zadania. Coraz sprawniej posługiwali się mo-

tyczką, grabiami i sekatorem.  
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